
 

UCHWAŁA NR  352/2021 
ZARZĄDU  POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2021r. 
 
 

w sprawie powierzenia stanowiska  dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego   
w Świebodzinie  
 

 
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 920 ze zm.), art. 63 ust. 1,10 i  21 w związku z art. 29 
ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r.- Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1082)  
uchwala się , co następuje: 
 

 
§1. Powierza się stanowisko dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w 

Świebodzinie, ul. Park Chopina 2, 66-200 Świebodzin Pani Iwonie Czerniawskiej na 
czas od dnia 01 września 2021r. do dnia 31 sierpnia 2026r. tj. na 5 lat szkolnych. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Świebodzińskiemu. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2021r. 
 

 

         STAROSTA 
 
              Zbigniew Szumski 
 


